© PHOENIX CONTACT 2011-03-09104059_es_05
MCR-SL-CUC-...-...
Hoja de datos
1 Descripción
Los convertidores de corriente activos MCR-SL-CUC-...-I y
MCR-SL-CUC-...-U transforman corrientes continuas,
alternas y distorsionadas en señales normalizadas
analógicas.
Señal de salida: 4 ... 20 mA..
Señal de salida: 0 ... 10 V
Características
– separación galvánica de señales de entrada y salida.
– medición sin contacto del conductor portador de
corriente
– gran abertura de señal de entrada
Denominación Corriente de
entrada
Código
MCR-SL-CUC-100-I 0 ... 100 A 2308027
MCR-SL-CUC-200-I 0 ... 200 A 2308030
MCR-SL-CUC-300-I 0 ... 300 A 2308043
MCR-SL-CUC-400-I 0 ... 400 A 2308072
MCR-SL-CUC-500-I 0 ... 500 A 2308085
MCR-SL-CUC-600-I 0 ... 600 A 2308098
Denominación Corriente de
entrada
Código
MCR-SL-CUC-100-U 0 ... 100 A 2308108
MCR-SL-CUC-200-U 0 ... 200 A 2308205
MCR-SL-CUC-300-U 0 ... 300 A 2308302
Asegúrese de que trabaja siempre con la documentación actual.
Ésta está a su disposición en la dirección www.phoenixcontact.net/catalog en el artículo para descargar.
Esta hoja de datos es válida para los productos que se enumeran en la siguiente página:
Convertidor universal de corriente